
ZARZĄDZENIE NR 96/2021 
WÓJTA GMINY BRENNA 

z dnia 13 lipca 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Brenna 
w 2021 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) Wójt Gminy 
Brenna zarządza, co następuje: 

§ 1. Ogłosić wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Brenna w 2021 roku 
z zakresu: 

1) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; 

2) przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym. 

§ 2. 1. Dotację na realizację zadania publicznego z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 
i dziedzictwa narodowego, przyznaje się: 

1) Ochotniczej Straży Pożarnej w Górkach Wielkich na zadanie pn. „Prowadzenie Orkiestry Dętej przy OSP 
Górki Wielkie” w kwocie 3.000,00 zł; 

2) Polskiemu Towarzystwu Historycznemu oddział w Cieszynie, na zadanie pn. „By pamięć o nich 
nie zaginęła…" w kwocie 2.100,00 zł. 

2. Dotację na realizację zadania publicznego z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom 
społecznym, przyznaje się: 

1) Stowarzyszeniu Charytatywnemu „Dogonić Czas” z Górek Wielkich na zadanie pn. „By trwał uśmiech" 
w kwocie 7.160,00 zł; 

2) Rzymskokatolickiej Parafii pw. Wszystkich Świętych w Górkach Wielkich na zadanie pn. „Wyjazd 
wakacyjny dla dzieci i młodzieży 2021” w kwocie 9.000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Brenna. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Gminy w Brennej oraz na stronie internetowej gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Brenna 
 
 

Jerzy Pilch 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6501DFAB-88CF-41E1-B8D9-753B663C3475. Przyjęty Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


